
ZARZĄDZENIE NR 42.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
powołuję z dniem 1 czerwca 2019 r. Panią Anetę Dobies na Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

§ 2. Zakres obowiązków Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zostanie 
określony odrębnym dokumentem.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2003 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 czerwca 2019 r. .

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: B0501882-D116-43A2-B608-DF2B12DF7EED. Ogłoszony Strona 1




